2021 年 12 月吉日
宛先各位

第 29 回日本産業ストレス学会における労務提供依頼について

第 29 回日本産業ストレス学会
⼤会⻑  石川浩二

             髙﨑正子

2021 年 3 月名古屋開催の第 29 回日本産業ストレス学会において、現地運営にご協力いただける方
を募集いたします。是非ご協力いただけますよう、お願い申し上げます。

１．第 29 回日本産業ストレス学会

会期：2021 年 3 月 25 日（金）〜３月 26 日（土）
会場：ウインクあいち（ＪＲ名古屋駅より徒歩 5 分）

２．労務期間
学会前日の 3 月 24 日（木）13 時より、学会最終日 3 月 26 日（土）18 時まで、
半日もしくは終日 ( 26 日（土）のみ 3 時間の時間帯があります )

３．労供内容
総合受付、会場進行、誘導、クローク、会場設営撤去支援

３．要請人数
20 名程度

５． 申込み方法
学会ホームページ上から、必要事項をご入力ください

6．お問合せ先
第 29 回日本産業産業ストレス学会事務局
E-mail：jajsr29@procom-i.jp